
UCHWAŁA NR VIII/32/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w roku 2015

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Świeszyno na rok 2015, 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Środki wyodrębnione na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
przyznawane będą na dofinansowanie form doskonalenia, które są wskazane
w planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych
w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Świeszyno na rok 2015,
w zakresie następujących specjalności:
1) język angielski w edukacji przedszkolnej;
2) matematyka;
3) informatyka;
4) muzyka;
5) etyka;
6) wychowanie fizyczne z elementami edukacji zdrowotnej;
7) logopedia;
8) oligofrenopedagogika;
9) socjoterapia z diagnozą i terapią pedagogiczną.

§ 3. W roku 2015 maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli wynosi 800,00 złotych opłaty semestralnej, dla 
jednego nauczyciela.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F7DFA5F5-6408-4E7A-BBB3-10648D2F6AF2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: F7DFA5F5-6408-4E7A-BBB3-10648D2F6AF2. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr VIII/32/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 marca 2015 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez gminę Świeszyno

na rok 2015

NAZWA PLACÓWKIL.P. Formy doskonalenia 
zawodowego Przedszkole 

Gminne
w Świeszynie

Szkoła
Podstawowa
w Dunowie

Szkoła
Podstawowa
w Konikowie

Szkoła 
Podstawowa

w Zegrzu 
Pomorskim

Gimnazjum
w 

Świeszynie

1. Doradztwo metodyczne 19,00 389,00 390,00 68,00 387,00

2. Studia licencjackie,  
magisterskie 
i podyplomowe 
organizowane przez szkoły 
wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli

800,00 1 600,00 800,00 4 000,00 1 600,00

3. Kursy kwalifikacyjne 0,00 0,00 372,00 0,00 774,00

4. Szkolenia, seminaria 
konferencje

0,00 0,00 0,00 278,00 774,00

5. Warsztaty metodyczne
i przedmiotowe
kursy doskonalące

161,00 0,00 1 953,00 272,00 1 494,00

6. Wewnątrzszkolne 
doskonalenie nauczycieli,
rady szkoleniowe

386,00 3 013,00 2 734,00 1 901,00 1 547,00

7. Samodoskonalenie
z wykorzystaniem 
materiałów szkoleniowych, 
informacyjnych 
zakupionych ze środków 
zaplanowanych na 
dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego

241,00 1 024,00 1 562,00 272,00 1 161,00

RAZEM PLACÓWKA 1 607,00 6 026,00 7 811,00 6 791,00 7 737,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: F7DFA5F5-6408-4E7A-BBB3-10648D2F6AF2. Podpisany Strona 1



Id: F7DFA5F5-6408-4E7A-BBB3-10648D2F6AF2. Podpisany Strona 2




